
 

 

UCHWAŁA NR XIX/124/12 

RADY GMINY RADZIECHOWY-WIEPRZ 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany w uchwale nr VIII/66/07 Rady Gminy Radziechowy – Wieprz z dnia 29 maja 2007 r. 

w sprawie nadania statutu „Gminnego Centrum Kultury, Promocji, Turystyki Radziechowy - Wieprz 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, 10 i 18 oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 9, 11, 13 ustawy z dnia 25 

października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej ( tj. Dz. U. z 2001 r. nr 13, poz. 

123 z późn. zm.)  

Rada Gminy Radziechowy – Wieprz uchwala, co następuje:  

§ 1. Art. 1 § 1 pkt 1.2 w uchwale nr VIII/66/07 Rady Gminy Radziechowy – Wieprz z dnia 29 maja 2007 r. 

w sprawie nadania statutu Gminnego Centrum Kultury, Promocji, Turystyki Radziechowy – Wieprz otrzymuje 

nowe brzmienie:  

„Siedzibą Centrum jest Wieprz 700, 34-381 Radziechowy, a terenem działania jest obszar Gminy 

Radziechowy – Wieprz”.  

§ 2. Pozostałe zapisy zostają bez zmian  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziechowy - Wieprz  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 września 2012 r.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

 

Marian Motyka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 października 2012 r.

Poz. 3983


		2012-10-16T14:43:06+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




